Descrizione struttura
SOCIO - CULTURALE
POLIZIA LOCALE
EDILIZIA PRIVATA
AffariGen ed

Gest. LL.PP.-Patrimonio

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-10-2017 AL 31-12-2017

Dipendenti GG dovuti GG presenza GG assenza di cuiferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

7 379,00 336,00 43,00 36,00 7,00 0,00 88,65
2 146,00 126,00 20,00 2,00 7,00 11,00 86,30
5 305,00 247,00 58,00 36,00 22,00 0,00 80,98
15 903,00 767,00 136,00 75,00 51,00 10,00 84,94
10 610,00 537,00 73,00 43,00 22,00 8,00 88,03

% assenza
11,35
13,70
19,02
15,06
11,97

% di cui ferie
9,50

1,37

11,80

8,31

7,05

% di cui malattia
1,85
4,79
7,21
5,65
3,61

% di cui altre assenze
0,00
7,53
0,00



