TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-10-2017 AL 31-12-2017

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
SOCIO - CULTURALE	7	379,00	336,00	43,00	36,00	7,00	0,00	88,65	11,35	9,50	1,85	0,00
POLIZIA LOCALE	2	146,00	126,00	20,00	2,00	7,00	11,00	86,30	13,70	1,37	4,79	7,53
EDILIZIA PRIVATA	5	305,00	247,00	58,00	36,00	22,00	0,00	80,98	19,02	11,80	7,21	0,00
AffariGen ed	15	903,00	767,00	136,00	75,00	51,00	10,00	84,94	15,06	8,31	5,65	1,11
Gest. LL.PPPatrimonio	10	610,00	537,00	73,00	43,00	22,00	8,00	88,03	11,97	7,05	3,61	1,31